

Takissa on vedenpitävät vetoketjut, heijastimet, kaulukseen pakattava huppu sekä tuplakaulus.



Stanley Quencher pitää kylmän kylmänä

REILUN LITRAN vetoisa Stanley Quencher sopii moneen menoon ja pitää juoman kylmänä aamusta iltaan – jäällä jopa kaksi päivää. Kannessa on kolme asentoa: pilliaukko, leveä aukko juomista varten, sekä suljettu kansi. Tukevasta kahvasta saa hyvän otteen ja kapean pohjan ansiosta Quencher mahtuu hyvin useimpiin mukitelineisiin.

Muki on valmistettu 90-prosenttisesti kierätetystä ruostumatottomasta teräksestä. Väreinä vaaleanpunainen, kerma, vihreä ja musta. Suositushinta 49,95 €.

nordictrail.fi



Musto Pro offshore-purjehdukseen

MUSTON GORE-TEX Pro Impact -purjehdustakki ja -housut on suunniteltu offshore-purjehdukseen. Materiaali on hengittävää sekä täysin tuulen- ja vedenpitävää.

Kyynärpäiden, lantion ja polvien kohdalle on lisätty matalaprofiiliset, kevyet ja joustavat D30-pehmusteet, jotka estävät iskuvammoja sekä hankausta. Takissa on vedenpitävät vetoketjut, heijastimet, kaulukseen pakattava huppu, sekä tuplakaulus.

Koot S–XXL. Saatavana vain verkkokaupasta.

musto.com



Häikäiseviä kalansaaliita

RUTHLESS SHADES

-aurinkolasit on suunniteltu erityisesti kalastukseen ja veneilyyn. Sea Blue -peililinssien läpi katsottaessa linssin väri taittuu ruskeaan, mikä sopii parhaiten puolipilvisestä täysaurinkoiseen säähän. Linssien vaakapolarisaatio poistaa heijastukset veden pinnasta. 100-prosenttinen UV-suoja. Pakkauksessa on mukana EVA-säilytyskotelo, säilytyspussi ja mikrokuituliina puhdistukseen. Suositushinta 69 €.

ruthlessfishing.fi





Iso-Pahkalan Majakkamukit -sarjasta löytyy kymmenen Suomen majakkaa.

Tyylikkää majakkamukit

ISO-PAHKALAN MAJAKKAMUKIT -sarjasta löytyy kymmenen Suomen majakkaa: Bengtskär, Heinäluoto, Jussarö, Lågskär, Marjaniemi, Märket, Porkkala, Säppi, Tankar ja Ulkokalla. Kotimaisille Majakka-mukeille on myönnetty Avainlippu-tunnus. Suositushinta 24 € / kpl.

oceanspirit.fi

Kevättä kengissä

Kesän lähestyessä on aika kurkata kenkäkaappiin ja tarvittaessa päivittää purjehduskengät uusiin.



HELLY HANSENIN Foil AC-37 Mid-kengät tarjoavat äärimmäistä mukavuutta: leveä, vakaa ja pitävä kumipohja ja suojaava päällikangas. hellyhansen.com



MUSTON DYNAMIC PRO II Adapt kengissä on varma ja kestävä istuvuus. Rakenne on ilmava ja kuivuu nopeasti. Pohja pitävää GripDeck-kumia. musto.com



IKONINEN SPERRY Authentic Original 2-eye malli on klassisen tyylikäs kansikenkä, joka tarjoaa erinomaisen pidon. marinekauppa.com

Merisuolaa pellavapussissa

KAUNIS ja käytännöllinen tuliainen mökille tai venevierailulle – tai vaikka ihan itselle on merisää-suola. Kauniissa pellavaisessa (50 % pellavaa ja 50 % puuvillaa) pussissa on merisää-asemien nimet ja sisällä 300 grammaa karkeaa merisuolaa sellofaanipussissa. Suositushinta 6 €.

miaogalleria.fi



Vedenpitävää varpaille

VEDENPITÄVIÄ SUKKIA arvostavat erityisesti purjehtijat sekä kaikissa keleissä avoveneilevät. Gillin veden- ja tuulenpitävät sukat pitävät jalat kuivina ja lämpiminä pitkiäkin aikoja, eivätkä kosteat saappaat tai kengätkään häiritse. Koot S (35–38), M (39–42), L (43–46) ja XL (47–49). Suositushinta alk. 39,40 €.

captainsshop.fi

